Dat la octavele tuturor sfintilor, in anul domnului o mie trei sute
cincizeci i cinci.

Arh. episcopiei din Pécs.
Orig. perg.
EDITII: Fejér, 1X12, p. 457-458; Pesty, Krasscf, III, p. 30-31.

349 1355 noiembrie 15, Vi§egrad.

Nicolae Szécsi, judele curtii regale, =ha de la 8 noiembrie <1355>
la 1 mai <1356> procesul pornit pentru silnicie de Toma, fiul lui Nicolae
de Wasary, reprezentat prin Torna, fiul lui Lorand, impotriva lui Ladis-
lau, fiul lui loan Lengyel, reprezentat prin fratele sku Leucus, deoarece
acesta din urmA n-a putut rAspunde fkra fratii i rudele sale intr-o pricinA
atit de insemnatá.

Arh. Nat. Magh. DI., Arh. fam. Balay, nr. 1 068.
Orig. hIrtie, cu fragmente de pecete apilada pe verso.
RE GESTE: Ecillay, II, p. 32, nr. 1166.
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350 1355 noiembrie 15, /Mork&

Nos, Nicolaus Konth, woyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk,
memorie commendantes tenore presencium significamus quibus expedit
universis quod Paulus dictus Fodor, famulus et procurator nobilis viri
Petri, quondam vicebani, filii videlicet Michaeli de Iara, legitimus, vice
et nomine eiusdem domini sui ad nostram accedendo presenciam, exhibuit
nobis quasdam litteras nostras patentes super facto possessionis Waradia
vocate composicionales, tenoris infrascripti, petens nos cum instancia ut
earum tenores presentibus inseri et in formam nostri privilegii redigi facere
dignaremur. Quarum tenor taus est : <Urmeazd actul lui Nicolae Konth,
voievodul Transilvaniei, din 24 mai 1355, nr. 310>. Nos itaque, quia pre-
dictas soluciones quingentorum florenorum in loco et terminis superius
specificatis per Paulum dictum Fudur, legitimum procuratorem predicti
Petri vicebani, pro eodem domino suo, secundum continencias litterarum
patencium Stephani, vicewoyuode nostri, expedicionariarum et conventus
de Kolusmunustura attestatoriarum, per eundem Paulum <procuratorem
persolut> °rum1 comperimus modo premiss° legitime factas fore et per-
solutas, pro eo eundem Petrum vicebanum, racione solucionis predictorum
quingentorum florenorum, per predictum Paulum procuratorem, ut pre-
mittitur, persolutorum, reddimus et committimus expeditum, sepedictam
possessionem Waradia eidem Petro vicebano et suis heredibus universis
in perpetuum dominium ipsius< . . . >2, eosdem introducendo, statuimus et pro
nunc committimus pacifice et quiete possidendam, tenendam pariter et
habendam, annotato vero Johanni, filio Viuiani, et suis posteritatibus
universis in facto premisse possessionis a modo et deinceps perpetuum
silencium imponentes. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem
predictas litteras nostras paten <tes... in formam>8 privilegii nostri redac-
tas sigillique nostri autentici appensionis muninine roborata4, eidem Petro
vicebano duximus concedendas.